QUY TRÌNH Mã số: QT.40.06/BM10 Trang           :   1/2

THỰC HIỆN DỊCH VỤ SMS BANKING Lần sửa đổi: 00 Ngày sửa đổi:

Biểu mẫu 10

Mẫu Phiếu Yêu cầu trợ giúp (Dành cho khách hàng)

NGÂN HÀNG TMCP CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

PHIẾU YÊU CẦU TRỢ GIÚP

(Dành cho khách hàng cá nhân)

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam – Chi nhánh/ĐGD:………………………...

Họ tên khách hàng: ………………………………..Sinh  ngày……………………………Nam/Nữ………

Số CMTNG/Hộ chiếu ………………………cấp ngày…../… /…….tại……………………………………

Mã số khách hàng (Số CIF của khách hàng):  .............................................................................…………...

Số tài khoản đăng ký sử dụng dịch vụ (Ghi rõ loại tài khoản) ……………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………….

Số điện thoại đăng ký sử dụng dịch vụ:………………………………………...……………………………

……………………………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ email: ……………………………………………………………………………………………….

Hiện đang sử dụng dịch vụ Ngân hàng điện tử do quý Ngân hàng cung cấp, nay kính đề nghị Ngân hàng hỗ

trợ:

Đề nghị quý ngân hàng:

 Khoá dịch vụ     Mở khoá dịch vụ    Chấm dứt sử dụng dịch vụ

 Khôi phục dịch vụ   Cấp lại mật khẩu

Lý do đề nghị:………………………………………………………………………………………………..

 Giải quyết khiếu nại về giao dịch:

Ngày giao dịch:…………/………./……………….  Số giao dịch: ………………………………..

Số tiền giao dịch (bằng số): ………………………………

Số tiền giao dịch (bằng chữ):…..…………………………………………………………………………….

   Lý do khiếu nại:……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………….

QUY TRÌNH Mã số: QT.40.06/BM10 Trang           :   2/2

THỰC HIỆN DỊCH VỤ SMS BANKING Lần sửa đổi: 00 Ngày sửa đổi:

 Các yêu cầu khác:………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

 Khách hàng

(Ký, ghi rõ họ tên)

Phần dành cho Ngân hàng:

Tiếp nhận yêu cầu:

 Tại quầy             Qua thư   Qua fax

 Qua điện thoại   Qua website của NH

Thời gian tiếp nhận:

… giờ … phút, ngày… tháng…năm 200…

Người tiếp nhận:

Số ĐT/email liên hệ:

Người thực hiện: Người duyệt